

---

# Strandvejskompagniet ApS

**CVR-nr.: 42988286**

Overgaden Oven Vandet 54, 2 th  
1415 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Kasper Weber Fredholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Strandvejskompagniet ApS  
Overgaden Oven Vandet 54, 2 th  
1415 København K

Telefonnummer: 51907585  
e-mailadresse: kasperwf@gmail.com

CVR-nr.: 42988286  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at købe og istandsætte ejendomme til videresalg, drive tømrer- og bygningsnedker virksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for år 2024 udgør -114.751 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Sidste års underskud og årets underskud har medført, at selskabets egenkapital er negativ med -271.896 kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år og dermed vil egenkapitalen blive reetableret.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>588.700</b>	<b>28.022</b>
Personaleomkostninger	1	-663.308	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.746	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-91.354</b>	<b>28.022</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.955	-38.370
Andre finansielle omkostninger		-5.442	-43.495
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-114.751</b>	<b>-53.843</b>
Skat af årets resultat		0	15.213
<b>Årets resultat</b>		<b>-114.751</b>	<b>-38.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-114.751	-38.630
<b>I alt</b>		<b>-114.751</b>	<b>-38.630</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.358	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>42.358</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.358</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.562	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		523.000	0
Tilgodehavende skat		0	15.213
Tilgodehavender moms og afgifter		20.565	0
Andre tilgodehavender		5.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>715.127</b>	<b>15.213</b>
Likvide beholdninger		0	111.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>715.127</b>	<b>126.944</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>757.485</b>	<b>126.944</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-311.896	-197.145
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-271.896</b>	<b>-157.145</b>
Gæld til banker		5.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.341	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		493.836	269.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.466	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.259	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.029.381</b>	<b>284.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.029.381</b>	<b>284.089</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>757.485</b>	<b>126.944</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	600.577	0
Pensionsbidrag	55.951	0
Andre omkostninger til social sikring	6.780	0
	<b>663.308</b>	<b>0</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	59.104
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>59.104</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-16.746
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-16.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.358</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 07.01.2022 ved stiftelse	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1